
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«J / » Р З  2025г. №

Об итогах проведения 
открытого конкурса 
«Цифровая палитра», 

посвященного Международному 
женскому дню

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 03 марта 2025 года № 499 «О проведении 
открытого конкурса «Цифровая палитра», посвященного Международному 
женскому дню», в целях формирования у обучающихся компетенций в области 
инновационных технологий, для реализации творческого потенциала в 
разработке компьютерных анимационных мультимедийных проектов и 
создания предпосылок для их использования в учебной и внеклассной работе, в 
период с 01 по 14 марта 2025г. на базе МБОУ «Образовательный комплекс 
«СтартУМ» структурное подразделение дополнительного образования 
«Станция юных техников» состоялся открытый конкурс «Цифровая палитра», 
посвященный Международному женскому дню (далее -  Конкурс).

Конкурс проводился среди обучающихся общеобразовательных 
организаций и учреждений дополнительного образования.

На конкурс было представлено 72 работы из образовательных 
учреждений: МАОУ «Гимназия №6», МБОУ «Образовательный комплекс 
«СОШ №10», МАОУ «СОШ №17», МБОУ «Образовательный комплекс 
«СтартУМ» (образовательное структурное подразделение «Средняя 
общеобразовательная школа», структурное подразделение дополнительного 
образования «Станция юных техников»), МБОУ «Образовательный комплекс 
«Перспектива», МБОУ «Ивановская СОШ», ЦЦОД «IT-куб», г. Семенов, ЦЦОД 
«АЙТИ-куб» г. Брянск, ГБПОУ ВО «ЛПТТ им. А.К. Лысенко», г. Лиски, ЦЦОД 
«IT-Куб» г. Воротынец, МБУДО «СЮТ» имени Героя Социалистического 
труда Б.Г. Никитина г. Воткинска Удмуртской Республики, ЦЦОД «IT-Куб» г. 
Курган, ЦЦОД «1Т-куб», г. Избербаш, республика Дагестан, ЦЦОД «1Т-КУБ. 
Ершов» на базе МОУ СОШ №3 г. Ершова Саратовской области, МБУДО 
«Станция юных техников», г. Воткинск, МБДОУ «Детский сад № 112» г. 
Чебоксары Чувашской Республики, «1Т-куб» г. Дзержинск.

Конкурс проводился в двух возрастных категориях (7-12 лет, 13-17 лет) 
по двум номинациям: «Рисуем праздник», «8 Марта в Scratch».



Оргкомитет оценивал: соответствие заявленной теме номинации, 
оригинальность идеи, уровень сложности, творческий подход, сложность 
работы, качество исполнения, эстетическое оформление и дизайн (понятность 
интерфейса, удобство структуры и навигации, эффектность и своевременность 
использование мультимедиа).

Проведя оценку всех творческих работ, члены жюри определили 
победителей и призеров конкурса по номинациям и по возрастным категориям.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги открытого конкурса «Цифровая палитра», 
посвященного Международному женскому дню (Приложение 1).

2. Наградить грамотами управления образования администрации 
Губкинского городского округа победителей и призеров открытого конкурса 
«Цифровая палитра», посвященного Международному женскому дню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования С.Н.Щетинина

Лобова Нина Васильевна
(47241)7-58-26
Соколова Наталья Сергеевна
(47241)2-06-67



Приложение 1 
к приказу управления образования 

«#» ОЪ 2025г.

Итоги
открытого конкурса «Цифровая палитра», 

посвященного Международному женскому дню

Н О М И Н А Ц И Я  «РИ С У Е М  П РА ЗД Н И К »
Возрастная категория 7-12 лет

№
п/п

Фамилия, имя 
учащегося

Наименование учреждения Место Руководитель

1 Ломакова Екатерина Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г. Брянск 1 Ячменева Дарья 

Андреевна
2 Колпачева Виктория МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СПДО«СЮТ» 1
Дорощенко

Наталья
Борисовна

3 Павленко Анна Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г.Брянск 1 Ячменева Дарья 

Андреевна
4 Рябин Арсений ЦЦОД «IT-Куб», г. Курган 1 Агапова Наталия 

Викторовна
5 Агафонов Михаил МАОУ «СОШ №17»

2
Александрова

Светлана
Михайловна

6 Куракина Варвара Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г. Брянск 2 Ячменева Дарья 

Андреевна
7 Тишин Роман МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СП ДО «СЮТ» 2
Тишина

Елизавета
Юрьевна

8 Г рибанова Надежда МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 2 Рыбалкина 

Алина Юрьевна
9 Цыкин Артем Центр цифрового образования 

детей «АЙТИ-куб», г.Брянск 2 Ячменева Дарья 
Андреевна

10 Бородько Глеб ЦЦОД «1Т-куб», 
г. Семенов 3

Бобровских
Надежда

Алексеевна
11 Жаринова Ксения Центр цифрового образования 

детей «АЙТИ-куб», г. Брянск 3 Ячменева Дарья 
Андреевна

12 Козлова Олеся МБОУ
«Ивановская СОШ» 3 Соловцова Елена 

Алексеевна
13 Ляшенко Максим ГБПОУ ВО «ЛПТТ им. А.К. 

Лысенко», г. Лиски 3
Воронцов

Никита
Владимирович

14 Солдатова Елена МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 3

Дорощенко
Наталья

Борисовна
15 Ялымова Елена ЦЦОД «ГГ-Куб», 

г. Воротынец 3 Вискова Оксана 
Сергеевна

16 Белова Полина ЦЦОД «1Т-куб», 
г. Семенов участие Бобровских

Надежда



Алексеевна

17 Новокщенов Роман Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г. Брянск участие Ячменева Дарья 

Андреевна
18 Бучнева Елизавета МБОУ

«Ивановская СОШ» участие
Евсюкова
Екатерина

Тимофеевна
19 Леднев Г леб ГБПОУ ВО «ЛПТТ им. А.К. 

Лысенко», г. Лиски участие
Воронцов

Никита
Владимирович

20 Маляков Павел ЦЦОД «ГГ-куб», 
г. Семенов участие

Бобровских
Надежда

Алексеевна
21 Маляков Семен ЦЦОД «ГГ-куб», 

г. Семенов участие
Бобровских

Надежда
Алексеевна

22 Мастерова Виктория Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г.Брянск участие Ячменева Дарья 

Андреевна
23 Пьяных Анастасия МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СП ДО «СЮТ»
%

участие
Дорощенко

Наталья
Борисовна

24 Раздольский Виктор МАОУ «СОШ №17»
участие

Александрова
Светлана

Михайловна
25 Семкина Екатерина Центр цифрового образования 

детей «АЙТИ-куб», г.Брянск участие Ячменева Дарья 
Андреевна

26 Скрябин Никита ЦЦОД «IT-куб», г. Семенов
участие

Бобровских
Надежда

Алексеевна
27 Хлапов Михаил ЦЦОД «1Т-Куб», 

г. Воротынец участие Вискова Оксана 
Сергеевна

28 Тарасов Макар Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г. Брянск участие Ячменева Дарья 

Андреевна
Возрастная категория 13-17 лет

29 Клясс Виолетта МБОУ «ОК «СОШ №10» 1 Г ригорова 
Надежда Ивановна

30 Михайлов Андрей МБОУ «ОК «СОШ №10» 1 Г ригорова 
Надежда Ивановна

31 Травкина Злата МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 1 Г орбатенко Елена 

Дмитриевна
32 Соколова Александра МАОУ «Гимназия №6» 1 Свиридова Ирина 

Петровна
33 Баев Михаил Центр цифрового образования 

детей «АЙТИ-куб», г. Брянск 2 Ячменева Дарья 
Андреевна

34 Данукина Дарья Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г. Брянск 2 Ячменева Дарья 

Андреевна
35 Самофалов Матвей МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СП ДО «СЮТ» 2 Рыбалкина Алина 
Юрьевна

36 Тишина Варвара МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 2 Тишина Елизавета 

Юрьевна
37 Воронова Виолетта МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СП ДО «СЮТ» 3 Дорощенко
Наталья



Борисовна

38 Завьялова Анна МАОУ «Гимназия №6» 3 Свиридова Ирина 
Петровна

39 Кислицына Валерия Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г.Брянск 3 Ячменева Дарья 

Андреевна
40 Пупышев Иван МБУДО «СЮТ» имени Героя 

Социалистического труда Б.Г. 
Никитина города Воткинска 

Удмуртской Республики

3
Башегурова

Наталья
Яковлевна

41 Семенеко Даниил Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г. Брянск 3 Ячменева Дарья 

Андреевна
42 Назарова Мария ЦЦОД «IT-куб», г. Семенов

участие
Бобровских 

Надежда 1 
Алексеевна

43 Ангелов Илья ЦЦОД «IT-куб», г. Семенов
участие

Бобровских
Надежда

Алексеевна
44 Косетченкова Мария Центр цифрового образования 

детей «АЙТИ-куб», г.Брянск участие Ячменева Дарья 
Андреевна

45 Попова Анна МБУДО «СЮТ» имени Героя 
Социалистического труда Б.Г. 
Никитина города Воткинска 
Удмуртской Республики

участие

Башегурова 
Наталья Яковлевна

46 Дьячкова Софья Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г.Брянск участие Ячменева Дарья 

Андреевна
47 Моякунов Григорий Центр цифрового образования 

детей «АЙТИ-куб», г.Брянск участие Ячменева Дарья 
Андреевн

48 Свиридова Милана Центр цифрового образования 
детей «АЙТИ-куб», г.Брянск участие Ячменева Дарья 

Андреевна
НО М И Н АЦ И Я «8 М А РТА  В SCR A TCH »

В озрастная категория 7-12 лет
49 Баран Степан ЦЦОД «IT-КУБ. Ершов» на 

базе МОУ СОШ №3 г. Ершова 
Саратовской области

1
Пантелеев

Сергей
Сергеевич

50 Посохов Николай МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 1 Рыбалкина 

Алина Юрьевна
51 Разумков Илья МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СП ДО «СЮТ» 1 Рыбалкина 
Алина Юрьевна

52 Пинчукова Вероника МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 1

Г орбатенко 
Елена

Дмитриевна
53 Емельянов Павел МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СП ДО «СЮТ» 2 Рыбалкина 
Алина Юрьевна

54 Кривошеева Валерия МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 2

Пинчукова
Евгения

Дмитриевна
55 Ишков Арсений МБОУ «ОК «СтартУМ» 

СП ДО «СЮТ» 2 Рыбалкина 
Алина Юрьевна

56 Матяж Анастасия МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 2 Рыбалкина 

Алина Юрьевна
57 Мелехин Кирилл МБУДО «Станция юных 3 Исламова Елена



техников», г. Воткинск Павловна

58 Михайлова Анастасия МБДОУ «Детский сад № 112» 
города Чебоксары Чувашской 

Республики
3

Землемерова
Светлана

Викторовна
59 Тюнягина Елизавета ЦЦОД «1Т-куб», 

г. Избербаш, республика 
Дагестан

3
Бондаренко

Наталья
Валерьевна

60 Чернышова Милана МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 3

Соколова
Наталья

Сергеевна
61 Абдуллаева Элина ЦЦОД «1Т-куб», 

г. Избербаш, республика 
Дагестан

участие
Бондаренко

Наталья
Валерьевна

62 Г амидова Салихат ЦЦОД «IT-куб», 
г. Избербаш, республика 

Дагестан
участие

Бондаренко
Наталья

Валерьевна
63 Легенда Алиса МБУДО «Станция юных 

техников», г. Воткинск участие Исламова Елена 
Павловна

64 Назарова Мария «IT-куб», г. Дзержинск
* участие

Дьячкова
Валерия

Вячеславовна
65 Феденев Александр МБУДО «Станция юных 

техников», г. Воткинск участие Исламова Елена 
Павловна

Возрастная категория 13-17 лет
66 Г арифуллин Денис МБУДО «Станция юных 

техников», г. Воткинск 1 Исламова Елена 
Павловна

67 Кирносова Полина МБОУ «ОК «СтартУМ» 
СП ДО «СЮТ» 1

Соколова
Наталья

Сергеевна
68 Болгова Виктория МБОУ «ОК «СтартУМ»

2 Каунова Г алина 
Александровна

69 Сапрыкина Анастасия МАОУ «Гимназия №6»
2

Булгакова
Любовь

Михайловна
70 Щербакова Кира МБОУ «ОК «СтартУМ» 2 Черных Лариса 

Николаевна
71 Смольникова Полина МБУДО «Станция юных 

техников», г. Воткинск 3 Исламова Елена 
Павловна

72 Вострикова Ника МБОУ «ОК «Перспектива» 3 Кирносова Анна 
Николаевна


